
Na osnovu dlanova 18,, 87. i 90. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH" br.
39114), dlana 7. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma (,,SluZbeni glasnik BiH", broj:
90114), dlana 77 . Pravila JU MEs-Medunarodni teatarski festival-Scena MESS broj:257116,
od l0 mqa2016. godine, a nakon provedenog postupka direktnog sporazuma, dostavljenog
poziva da se udini ponuda broj:01-VI-372-2118, od 18.06.2018. godine, dostavljene ponude
ponudada za nabavku usluge od 02.07 .2018., zakljuduje se:

Ugovor o javnoj nabavci usluga
putem direktnog sporazuma

1. Javna ustanova ,,MES- Medunarodni teatarski festival- Scena MESS", sa sjedi5tem
u Sarajevu, ul. Mar5ala Tita 54., koju zastupa direktor Nihad KreSevljakovii , kao
narudilac usluga (u daljem tesktu: Narudilac usluga), s jedne strane t 

,,..,

2. "YIBESOFT" , adresa: AlipaSina 97.,77 000 Sarajevo, ID: 4303064140008, a koga':' l

zastupa Tahtovic Faruk, kao Izvr5ilac usluga (u daljem tesktu: Izvrsilac usluga), s druge
strane.

Predmet ugovora 
eran 1.

Predmet ovog ugovora je nabavka usluga rzrade, odrLavanja i arhiviranja web stranice JU
,,MES-Medunalodni teatarski festival Scena-MESS", u skladu sa dostavljenom ponudom
ponudada broj: od 02.07.2018. godine, koja je sastavni dio ovog ugovora.

elan 2.
Ugovorena cijena za rzvrienje predmetnih usluga je data u ponudi ponudada i iznosi
slijedi:

kako

Naziv usluse Specifikaciia Ciiena
Izrada nove
web stranice

Razviti fronted web aplikacije
- l esTlralr weD appltKacuu
- Razviti dodatne funl<cije za Adrrin Dashboard
- Testirati Adrnin Dashboard
- Napraviti Upload fajlova i podataka
- Arrtornalsl<o syncanje socijalnilr rnreza
- Migracija podataka od 2018 na novi website sa
starog
- Responsivnost .

- SEO ready
- Verziia web stranice na ensleskom ieziku

1.350 KM

Mjesedno
odrZavanje
web stranice
po potrebi i

na zahtjev
ugovornog
orqana

-Objava dlanal<a 70,00 KM

Arhiviranje
2016 i2011
web stranica

Arhiviranje 2016 god i linkanje u 201 B

Arhiviranje 2017 god Iilinkanje u 2018
Priprema za2078

\ loo,00 KM

Ukupno cijena 1.450,00 KM



Izv-rSilac 6e usluge redovnog mjesednog odrLavanla web stranice vrsiti sukcesivno u toku
2018: godine, nakon dostavljene narudZbe narudioca, a najvi5e do iznosa utvrdenog planom
nabavki za predmetnu uslugu,a Sto zajedno s izradom i arhiviranjem web stranice iznosi
najvi5e 2.000,00 KM.

Prava i obaveze ugovornih strana

dlan 3.
IzvrSilac usluga se obavezuje da ie nabavku koja je predmet ovog Ugovora vrsiti prema
Narudiocu, u navedenom periodu, prema utvrdenoj specifikaciji i uslovima iz prihvaiene
ponude.

I ilan 4.

Pladanje izvrSiocu usluga 6e se vlsiti putem Jedinstvenog raduna TrezoraKantona Sarajevo u
skladu sa politikom Trczora.

ilan 5.
Dostavljena faktura Narudiocu predstavljaju osnov zaplacanje ugovorne cijene.

,,,1

i.l

- 1.,r..:.r.r

Vrijeme izvr5enja ugovora

ilan 6.

IzvrSilac usluge se obavezuje da 6e usluge koje su predmet ovog Ugovora izvrSiti odmah
nakon dostavljene narudZbe, te da ie posebnu paLnju obratiti na poStivanje rokova za objavu
dlanaka, a isti ie biti definisani u narudZbi.

Strana koja povrijedi svoju Ugovornu obavezu odgovorna je drugoj strani nadoknaditi nastalu
Stetu, u tom sludaju nastaje ugovorna odgovornost za Stetu u skladu s odredbama Zakona o

oQligacionim odnosima.

'il

NEiin prestanka ugovornog odnosa

, elan 7.

Ovaj ugovorni odnos prestaje istekom perioda na koji je zakljuden,a prije togamole prestati
sporazumom ugovornih strana ili jednostranim otkazom jedne od ugovornih strana.

Prijplazne i zavr5ne odredbe

dlan 8.

Na sve ono Sto nije regulisano ovim ugovorom primjenjuju se odredbe Zakona o

obligacionim odnosima, Zakona o javnim nabavkama, te odredbe {rugih provedbenih
propisa.

ilan 9.



Ugovorne strane su saglasne da sve eventualne sporove koji mogu nastati povodom ovog
ugovora rje5avaju sporazumno,a ako u tome ne uspiju ugovaraju mjesnu nadleZnost suda u
Sarajevu.

ilan 10.
Ugovor se primjenjuje datumom potpisivanja od obje ugovorne strane,a sastavljen je u dva
istovjetna primjerka, od kojih svaka ugovorna strana zdrLavapo jedan.

IzvrSilac usluga:

Faruk Tahtovi6

Broj:
Datum:

Broj: 01-VII-399-3/18
Datum: 03.07.2018.


